
 

 
 

MĚSTO BEROUN 

 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stavební úpravy ul. Malé sídliště, Beroun  

 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“). 

 

INFORMACE O ZADAVATELI 

Zadavatel Město Beroun  

Se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO 00233129 

Zastoupený RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy ul. Malé sídliště, Beroun  

Systémové číslo: P24V00000042 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v stavebních úpravách místní obslužné komunikace v 

ulici Malé sídliště a to v úseku mezi ulicemi Palouček a Kollárova v Berouně.  



 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován ve smlouvě o dílo, kterou zadavatel s vybraným 

dodavatelem uzavřel. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Sjednaná cena ve smlouvě, která byla uzavřena dne, činí 3.479.393,00 Kč bez DPH.  

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: PSS Bohemia s.r.o. 

Sídlo: Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 26451255 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.363.677, - Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 27263827 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.479.393, - Kč bez DPH 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU:  

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu 
včetně země, z níž pochází 

IČO 

STRABAG Silnice a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 27263827 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky 

byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


 

Na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet poddodavatelé. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ:  

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI: 

Neuplatní se. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE §78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO, 

Není relevantní. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO, 

Není relevantní. 


